UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS-UFAL
PRÓ-REITÓRIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO - CDP

Retificado em 14/05/2014

Resultado da Seleção PROMISAES – Referente ao EDITAL N° 08/2014

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD, através da COORDENADORIA DE
DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO - CDP, no uso de suas atribuições, informa a lista dos
estudantes estrangeiros do Programa de Estudantes-Convênio de Graduação - PEC-G da UFAL,
selecionados para a bolsa do Projeto Milton Santos de Acesso ao Ensino Superior -
PROMISAES 2014.1.

Resultado Final

Nº MATRÍCULA DISCENTE CURSO SITUAÇÃO

01 2009G4830 SAMY JUYERE TOTOLO MBAMBI FARMACIA  SELECIONADO

02 11213597 PATRICK AYATO KANGA EDUCAÇÃO FISICA LICENCIATURA  SELECIONADO

03 11113254 NGNURA LUIS ALVES NANCASSA DIREITO  SELECIONADO

04 11113163 CARLA CLEYDE SERRÃO CORTE REAL PSICOLOGIA  SELECIONADO

05 2009G5241 HALBATE BARBOSA CRIMA MEDICINA   SELECIONADO

06 2009G4839 JACQUELINE DUARTE FERNANDES  MEDICINA  SELECIONADO

07 13210158 TOMAS ANTONIO DIAS SOQUE ENG. DE PETROLEO  SELECIONADO

08 2010G0002 JEOVANE JOSE AUGUSTO BIAGUE DA COSTA CIENCIA DA COMPUTAÇÃO  SELECIONADO

09 2009G5237 VERA SONIA L. C. BARBOSA  PEDAGOGIA  SELECIONADO

10 13110056 JACIARA PATRICIA ROCHA MONTEIRO MEDICINA  SELECIONADO

11 11113036 BIDANSANTA NA ISNA MEDICINA  SELECIONADO

12 2010G0003 VONDO FILIPE MANUEL CIENCIAS CONTÁBEIS   SELECIONADO

13 10113050 VALDECY MANUEL CARDOSO DA COSTA  ADMINISTRALÇAO  SELECIONADO

14 11213598 LEIDA MARIA SEMEDO LOPES  MEDICINA  SELECIONADO

15 13110055 ISAMARA VAZ LOPES PSICOLOGIA  SELECIONADO

16 2006G2625 ASKALLINE PIRES AMADO  ENG. QUIMICA   SELECIONADO

17  2009G4837 JOAO PAULO FUTRE DE JESUS GOMES BRITO ARQUITETURA E URBANISMO  SELECIONADO

18 12110098 BENJAMIM GERAUD NKEUYA ME MPOMO MEDICINA   SELECIONADO

19 10113044 VALDO JOSE FONSECA LOPES ARQUITETURA E URBANISMO  SELECIONADO

20 13110178 MIRIAN SOFIA DELGADO RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO  CLASSIFICADO

21 2009G4833 NAREIDA SIMONE DELGADO DA CRUZ ENG. AMBIENTAL E SANITARIA  CLASSIFICADO

22 2007G6107 DIRCEU DANIEL GALVÃO LOPES JUSTADO ARQUITETURA E URBANISMO Atendeu ao Art. 10º inciso IV
(Edital 08/2014 PROGRAD)

23 2009G4916 FRANCISCO VICTOR DOS SANTOS CORREIA CIENCIAS DA COMPUTAÇÃO Atendeu ao Art. 10º inciso IV
(Edital 08/2014 PROGRAD)

24 12212704 ANATOLIO PETROV BARBOSA DIAS DA FONSECA ARQUITETURA E URBANISMO Atendeu ao Art. 10º inciso IV
(Edital 08/2014 PROGRAD)

25 13212126 CARLOS JÚNIOR DOS SANTOS NACIMENTO ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Atendeu ao Art. 10º inciso IV
(Edital 08/2014 PROGRAD)

26 2010G0004 JESUISA DE OLIVEIRA DA TRINDADE DIREITO Atendeu ao Art. 10º inciso XII
(Edital 08/2014 PROGRAD)

27 2006G4649 RILDA HELENA DELGADO LEITE PSICOLOGIA Atendeu ao Art. 10º inciso XII
(Edital 08/2014 PROGRAD)

Maceió-AL, 13 de maio de 2014.

Prof. Amauri da Silva Barros
Pró-Reitor de Graduação